
 

 

   令和 6年 4月吉日 

お取引先様 各位 

 

                                                
林刃物株式会社 

岐阜県関市緑ヶ丘 2-3-7 

TEL：0575-22-3344 

FAX：0575-22-9810 

 

 

 

ゴールデンウイーク休業の御案内 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜りま

して厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に恐れ入りますが下記期間につきましてゴールデンウイーク休業とさせて頂き

ますので、お知らせ致します。 

大変ご面倒をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、休業日中に FAXなどでご注文頂きました分の出荷につきましては、休業日明け又は、

休業日明けの既定の出荷曜日に順次出荷させて頂きます。 

敬具  

 

 

 

記 

 

 

4/28(日) 4/29(月) 4/30(火) 5/1(水) 5/2(木) 5/3(金) 5/4(土) 

休業 休業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 

5/5(日) 5/6(月) 5/7 (火) 5/8(水) 5/9(木) 5/10(金) 5/11(土) 

休業 休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 

 

連休期間前後は運送便の都合により、納入が遅れることが予想されます。 

お早目のご注文をお願いすると共に、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

     以上 

tel:0575-22-23344

